Совет депутатов Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.05.2021                                                                                                      № 40-94

п. Пуир

О признании решения Совета депутатов от 17.02.2011 № 22-105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пуирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» утратившим силу

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов Пуирского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пуирского сельского поселения от 17.02.2011 №22-105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пуирского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;
           2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального  района Хабаровского края и разместить на сайте Пуирского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Кульневу Е. С.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                              Е. С. Кульнева

Глава сельского поселения                                                                  М.А. Антушевич